
Zápis č.7l2ot'8

ze zasedání zastupitelstva obce Nalžovice dne 29. listopadu 2018

Přítomno: 11č|enůzastupitelstva
omluveni: Jaroslava Bulínová, Jan Mašek
(viz prezenční listina - příl. č. 1)

Zasedání zahájeno : 18.10 hodin
Zasedání ukončeno: 19.33 hodin

Starostka přivítala všechny přítomné, zaháji|a zasedání a seznámi|a přítomné s programem zasedání'
Program by| řádně zveřejněn v sou|adu se zákonem č. t28l2oa0 sb., o obcích (obecní zřízení|, ve znění
pozdějších předpisů (pří|oha č. 2) a č|enové zastupite|stva ho obdrže|i v pozvánce na zasedání v souladu
s jednacím řádem.

Program:
L. Vo|ba ověřovate|ů zápisu.
2. Připomínky k zápisu č' 612018'
3. Přidě|ení obecního bytu 3+1v bytovém domě č.p. Na|žovice 40.
4. Žádost o pronájem pozemku parc. č. Ig47 k,Ú. Na|žovické Podhájí.
5. Dodatek č. 1. k veřejnoprávní sm|ouvě o poskytnutí dotace p. Zouza|ovi.
6. Dotaz p. L
7, Souh|as zastupite|stva se zaměstnáváním členů zastupite|stva u obce.
8. Ustanovení komisí zastupite|stva obce.
9. Nájem pozemku parc. č. 1963 k' ú. Na|žovické Podhájí na Častoboři.
10. Žádost Farní charity Starý Knín o prod|ouženísm|ouvy o poskytovánísoc. s|užeb.
tt' Žádosti o finanční příspěvky z rozpočtu obce.
12' Rozpočtové opatření obce č. 7l2oL8'
13. Návrh rozpočtu obce a plánu nákladů a výnosů obce na rok 201-9, návrh střednědobého výh|edu

rozpočtu obce.
14. Informace starostky.
L5. Diskuze.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdržel se 0
Navržený protram byl schválen

1. Za ověřovatele bvli navrženi p. Miros|av Klimeš a !ng. Petra Kubečková.
Hlasování: pro 10 proti0 zdržel se 1

2. Připomínkv k zápisu č. 6/2018.
Ke znění části zápisu vznes|a písemně připomínky ověřovate|ka paní |vana Fia|ová. Starostka navrh|a nové
znění zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaIuje opravu zápisu č.6l20t8 v tomto znění:
5. Zřízení finančního a kontrolního v'ýboru
Volba uíborů:
Pan Josef Kubín navrhuje, aby se při volbě členů výborů přihlíželo k počtu h!asů, které jednotliví
členové zastupitelstva získali ve vo|bách. S tím souhlasí i p. Jiří Podrázký.
Ing. Jarmila Procházková navrhuje pod|e nepsaného pravidla do kontrolního vrýboru zvolit členy
opozičního Ze|eného NoS. Za předsedkyni kontrolního v'ýboru navrhla paní |vanu Fia!ovou. Předsedající
vyzva|a k podání dalších návrhů na funkce předsedů výborů.
Je|ikož nikdo návrh nepoda|, navrhla starostka za předsedu finančního v'ýboru pana Zdeňka Malendu a
předsedu kontrolního v'ýboru pana Zbyňka Malého.



Hlasování: pro 1.1. proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č.72l2ot'8 bylo přijato.

3. Přidělení obecního bvtu 3+1v bvtovém domě č.p. Na|žovice 40.
Zastupitelé v podkladech k jednání obdrže|i seznam žadate|ů o byt. Starostka přečet|a jednot|ivé žádosti a
vyzva|a přítomné žadate|e k odůvodnění, případně doplněnísvých žádostí.
Nás|edně starostka navrhla tajné hlasování do připravených tabu|ek. Paní účetní obce sečet|a přidě|ené
h|asy-8h|asůzíska|ap .H R  ,3h lasyzíska|ap .M V
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje přidě|it byt o velikosti 3+1 v bytovém domě č.p. Nalžovice 40 paní H
R
Hlasování: pro 8 proti 3 zdrže| se 0
Usnesení č.73l2oL8 bylo přijato.

4. Žádost o pronáiem pozemku parc. č. 1947 k.ú. Nalžovické Podháií.
o pronájem požáda|a p. T , která již odkoupi|a od dosavadního nájemce a provozovate|e chatky a
zařízení tábora na uvedeném pozemku. Je zveřejněn záměr obce pozemek pronajmout, p. T
seznámena s nájmem ve výši 1,86 Kč za L m2 a rok. o pronájmu bude zastupitelstvo h|asovat na příštím
zasedání.

5. Dodatek č. 1 k veřeinoprávní smlouvě o poskvtnutí dotace p. Z
Návrh usnesení:
Zastupite|stvo schvaluje podpis dodatku k veřejnoprávní smtouvě o poskytnutí.dotace p. Z ze
dne27.LL.?.OL7.
H|asování: pro 10 proti 0 zdrže| se ]'
Usnesení č,74l2oL8 bylo přijato.

6. Dotaz p. L'
Zastupitelstvo bere na vědomí zas|aný písemný dotaz p. Lomozové oh|edně černých staveb a
postupuje ho k projednání stavebníkomisi obce'

7. Souhlas zastupitelstva se zaměstnáváním členů zastupitelstva u obce.
Jedná se o p. Jaros|avu Bu|ínovou, která vede knihovnu na dohodu o provedení práce a p' V|adimíra
šimka, kte.rý jezaměstnancem obce, obs|uhuje ČoV, vodárnu a stará seo údržbu obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje souběžné zaměstnávání členů zastupitelstva p. Jaros|avy Bulínové a p.
Vladimíra šimka u obce.
H|asování: pro 1-0 proti 0 zdržel se 1.
Usnesení č.75l2ol8 by|o přijato.

8. Ustanovení komisí zastupite|stva obce + imenování člena Rš za p. Pavla Sosnovce.
Návrh usnesení:
čtenem rady ško|y za p. Pavla Sosnovce bude lng. Petra Kubečková.

H|asování: pro 11. proti 0 zdrže| se 0
Usnesení ě.76l2ot8 bylo přijato.

Návrh usnesení:
Stavební komise obce - předseda Vladimír šimek, členové Jan Mašek, Miroslav Klimeš s měsíční
odměnou 650,- Kč od !.L2.20L8.
H|asování: pro 8 proti 0 zdrže| se 3
Usnesení č.77l2oL8 by|o přijato



Návrh usnesení:
Kulturní komise obce - předsedkyně Jaroslava Bulínová, členové Jaroslav Sedláček, Žaneta Malendová,
Jana Humhalová; s měsíční odměnou 200,. Kč od 1.12.2018.
H|asování: pro 9 proti 0 zdrže| se 2
Usnesení č'.78l2ol8 bylo přijato.

Návrh usnesení:
Povodňová komise obce bez nároku na odměnu - Jana Pšeničková, Jiří Podrázký, Zdeněk Ma|enda,
Miroslav KIimeš.
H|asování: pro 11. proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č.79l2ot'8 bylo přijato.

Návrh usnesení:
|nventarizační komise bez nároku na odměnu -Jiří Podrázký, JarosIava Bulínová, Vladimír šimek.
H|asování: pro 1.1. proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č'.8ol2ot'8 bylo přijato.

9. Náiem pozemku parc. č. 1963 k.ú. Nalžovické Podháií
Nájemce pozemku parc. č. 1963 k. ú. Na|žovické Podhájí po zas|aných upomínkách zap|ati| d|užné
nájemné včetně smIuvních pokut.

10. Žádost Farní charitv Staný Knín o prodloužení smtouw o poskvtování soc. služeb.
Návrh usnesení:
Zastupite|stvo schva!uje prodloužení smlouvy o poskytování sociálních služeb Farní charity Starý Knín
s příspěvkem 3.000,. Kč na rok 2oL9.
H|asování: pro 11 proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č.81,l2ot8 bylo přijato.

11. Žádosti o finanční příspěvkv obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce v roce 2019 po 3.000,. Kč každé
organizaci a to: Svaz diabetiků čR, pobočný spoIek Sed|čany; Místní organizace svazu tělesně
postižených v Sedlčanech; Kříd|a, domácí hospic Sedlčany.
H|asování: pro 11 proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č.82l2ol8 bylo přijato.

12. Rozpočtové opatření obce č. 7/2018.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schva|uje rozpočtové opatření č.7l2oL8 ve vrýši: přljmy 565.802,- Kč; výdaie 545.802,. Kč;
fi nancování .20.000,. Kč.
H|asování: pro 1.1. proti 0 zdrže| se 0
Usnesení č.83l2o!8 bylo přijato.

13. Návrh wrovnaného rozpočtu členěného na paragrafv a p!ánu nákladů a v'ýnosů obce na rok 2019.
návrh střednědobého v'úhledu rozpočtu obce.
Zastupite|stvo bere na vědomí výše uvedené zveřejněné dokumenty, které by|y sestaveny finančním
výborem obce.

14. Informace starostkv
o obec obdrže|a oznámení spo|ečnosti 02 Czech Repub|ic á.s. o zrušení telefonního automatu u

obecního úřadu.
o Starostka seznámi|a zastupite|e s probíhající rekonstrukcí bytu č. 6 v bytovém domě č' p. Ch|um

40, který byl přidě|en p. P ( l a kterému končí současná nájemnísm|ouva na byt ve ško|e.
Před|ožila cenovou nabídku na rekonstrukci e|ektrických rozvodů v bytě od firmy NES Sed|čany.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s panem Pl č,
v bytovém domě č. p. Chlum 55 na dobu určitou do 28.2.20!8.

na pronáiem bytu č. 6

H|asování: pro 11 prot i0 zdržel se 0
Usnesení č'.84l2oL8 by|o přijato.

o Kontro|u hospodaření obce a nově i kontrolu výkonu přenesené působnosti RÚlAN proved| odbor
kontro|y Krajské úřadu Středočeského kraje 28,IL.Z9L8.

o Starostka předala na vědomí zastupite|ům vypracovanou odpověd, na žádost Na|žovického
občanského sdružení dIe zák. 106/1.999 sb.

o Probíhá rekonstrukce komunikace od křížku naZadní H|ubokou.
o Připravují se podklady k podání dotace na rekonstrukci da|ší části komunikace na Častoboř.
o Předvánoční akce: 29. 11. Vánočníjarmark ško|y, L9.t2. Vánoční koncert v koste|e sv. Vác|ava.
o Starostka informova|a o soudním jednání s býva|ým ředite|em ško|y s tím, že na příští zasedání

pozvaIa řediteIku školy'
o Příští zasedání zastupite|stva bude 1.3. prosince.

15. Diskuze
o Vl. Šimek žádá o monitoring 3 sběrných míst tříděného odpadu z důvodu nepořádku a porušování

zákona o odpadech.
o 7. Ma|Ý navrhuje upozornit Krajský úřad nebo Správu a údržbu si|nic na nekva|itní opravu asfa|tu

na mostě u Vrahu.

Zápis vyhotovi|a dne 4. prosince 201.8 Jana Pšeničková.

ř i ,
/1 v'ť
7Íl/ v4r ;;;;;;ii^/místostaros

ověřovatelé zápisu :

Ing. Petra Kubečková

MirosIav Klimeš

, / ,2  ,  /

/'%'<'/
/

I
1,,

/ t

í
' . . . . . . . . . . . . . . . . . ! . .


